

STATUTTER FOR DM - LEIRDUE

Revidert pr desember 2023

Klasser	Åpen	Kv.	JM	JK	Junior	Ungdom 1	Ungdom 2	V55	V65	V73	SH 1
Øvelser	Senior/V55	K1/K2			Junior	U14	U16		V65/V73		SH
Nordisk Trap	●	●			●	●	●		●		●
Skeet											
FITACH											
Engelsk sporting											

● Skal arrangeres ○ Kan arrangeres

Merknad

SENIORKLASSE: Kl. A-B-C og V55, slåes sammen

DAMEKLASSE: K1-K2, slåes sammen

JUNIORKLASSE: JM- JK, klasse for kvinner og menn fom. 17 år tom. det året de fyller 20 år

VETERANKLASSE: V65/V73, slåes sammen

UNGDOMSKLASSE 1 Jenter og gutter tom. det året de fyller 14 år

UNGDOMSKLASSE 2: Jenter og gutter tom. det året de fyller 16 år

SKYTEPROGRAM

Skyteprogram, alle leirduegrener gjennomføres iht. nasjonale regler.

PREMIERING

DM medaljen er et rundt dragehode medalje med diameter 33 mm og med blått bånd. Individuelle DM mestere skal tildeles gylt medalje. Sølvmedalje utdeles når deltagelsen er på minst to skyttere og bronsemedalje når deltagelsen er på minst tre skyttere. I lagmesterskap skal deltagerne på vinnerlaget hver tildeles gylt plakett. Sølvplaketter utdeles når deltagelsen er på minst to lag og bronseplaketter når deltagelse er på minst tre lag.

Medaljer og plaketter skaffes fra Skytterlinken as og skal være av den type som brukes for Distrikts mesterskap. Medaljer merkes med klasse og årstall.

Plaketter merkes i tillegg med øvelse.

Utgiftene til medaljer og plaketter fordeles med 1/2 parten på arrangørklubb og 1/6 på hver skytterkrets. Det presiseres at Fellesreglementets bestemmelser vedrørende størrelse på premiering skal følges. Fra startkontingenten trekkes arrangørdel samt klubbens medalje og plakettutgifter (kretsens andel ikke medregnet). Det resterende beløp benyttes til enten gave eller pengepremiering i hht. premietabellen i Fellesreglementet (2.5.4)

Premiering følger medaljefordelingen (DM klassene) i distriktet. Dersom det deltar skyttere fra andre distrikt premieres disse ut fra resultat i den enkelte DM-klasse, men unntas medaljetildeling.

TERMINFESTING

Landsdelsmesterskapene avvikles som separate stevner, dog kan 2 eller flere øvelser legges til samme helg. I tillegg, når DM arrangeres kan KM være innrullert i DM for kretsens skyttere.

Forslag til tidfesting: på høsten

NORDISK TRAP:

SKEET:

FITACH:

ENGELSK SPORTING:

Dersom DM kolliderer med andre større stevner (for eksempel NM) skal DM flyttes i tid.

DM ruller mellom de tre nordligste kretsene slik:

År	Leirdue	Leirdue TRAP sted	Leirdue SKEET sted	Leirdue FITACH sted	Leirdue Engelsk sporting sted
2024	FINNMARK	Kautokeino	Alta	Vadsø	Alta
2025	NORDLAND				
2026	TROMS				
2027	FINNMARK	Neiden	Vadsø	Vadsø	Neiden
2028	NORDLAND				
2029	TROMS				

Denne statuten kan revideres årlig etter behov.